СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
06.02.2013                                                                                                                         №28
с.Ново-Кусково

О создании депутатской группы – Фракция «Единая Россия» Совета Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области

	Рассмотрев предложение депутатов Совета Новокусковского сельского поселения,

	СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. В составе Совета Новокусковского сельского поселения создать депутатскую группу – Фракция «Единая Россия» Совета Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области из числа депутатов Совета Новокусковского сельского поселения в следующем составе:
	Белисова Тамара Александровна
	Богомолова Галина Николаевна
	Борисенко Марина Петровна
	Бычина Зоя Анатольевна
	Гильдебранд Валентина Тимофеевна
	Епифанова Елена Александровна
	Жевлакова Лариса Ивановна
	Зябликова Галина Архиповна
	Машнич Александр Николаевич
	Тарасова Нина Михайловна

2.Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                       Л.И.Жевлакова